Congregationis Parvarum Sororum Senum Derelictorum. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 
Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Christi urgente caritate, Dei Famula Teresia a Iesu Jornet Ibars 
Congregationem instituit Sororum, quarum esset solacium atque adiu
mentum inopihus derelictisque senibus afferre. Nata in Hispania die 
9 Ianuarii a. 1843, et sanctitatis fama condecorata ad superos evolavit 
die 26 mensis Augusti anno 1897, quam, servatis de iure servandis, 
Pius Papa XII die 27 mense Aprili anno 1958 in Beatorum Caelitum 
numerum rettulit. Ex illo tempore Populus Dei, praecipue vero senes 
derelicti Parvaeque Sorores, legiferae Matris filiae, gratias Deo Optimo 
Maximo hanc ob rem referre non destiterunt magnaque cum fiducia 
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auxilium tantae Matris in necessitatibus suis implorarunt. Unde factum 
est ut novis Beata coruscare coeperit gratiis rebusque miris, eadem 
intercedente, a Deo patratis. Hinc, instantibus actoribus, Ioannes 
Papa XXIII Causam canonizationis eiusdem Beatae die 25 Novembris 
anno 1959 resumi mandavit. 

Porro, inter varias gratias, duae selectae sunt sanationes, quae 
veri miraculi notas prae se ferre videbantur atque huic Foro ad co
gnoscendum propositae ad Beatae canonizationem obtinendam. 

Quarum sanationum prior contigit domino Eliae Elún Vives, in 
urbe Caravaca intra fines dioecesis Carthaginensis in Hispania nato 
ibidemque domicilium habenti. Qui, cum sexagesimum quintum aetatis 
annum ageret, primigena hernia inguinali affectus, in Caravacense no
socomium est deductus media fere nocte diei 27 mensis Iunii anno 1966. 
Peracta ibi statim chirurgica sectione, reperta est trium ansarum 
intestinalium ob herniae incarcerationem necrosis. Cum vero gravis
simus supervenisset collapsus, medica actio in finem perduci haud 
potuit; quare abdominalis paries illico fuit clausa, ansis necrosi affec
tis minime ablatis. Tum aegrotus suo tristi derelictus est statui a 
medicis, infausta prorsus edita quoad vitam prognosi. Imploratum 
est tunc Beatae Teresiae Jornet Ibars patrocinium, eius sacris reliquiis 
aegroto impositis. Et adfuit de caelo Beata. Mane enim, hora tertia 
die 28 Iunii, syndrome mutari coepta est, ita ut a praeagonico statu 
ad bonam valetudinem aegrotus transierit, atque post non multas dies 
propriis officiis adimplendis par fuerit. 

Praeter naturae vires et ordinem hanc sanationem evenisse meden
tes, periti ex officio et ab inspectione nec non testes uno ore fassi sunt. 

Altera vero prodigiosa sanatione fruitus est dominus Emmanuel 
Torres Esteve, Liriae in finibus archidioecesis Valentinae in Hispania 
ortus, 48 annorum opifex ferrarius. Is, inde ab aetate 24 annorum 
ex stomacho laborans, die 19 mensis Maii anno 1966 anterioris partis 
antri pylorici perforatione fuit correptus, ideoque nulla interposita 
mora chirurgicam sectionem est passus. Reperta autem dura aspera-
que plaga, chirurgus malignam neoplasiam suspicatus est. Quapropter, 
sublato fragmento biopsiae peragendae causa, ipsemet sectionem resar-
sit aegrotumque domum reverti iussit. Post fere duos menses, altera 
est peracta aegroti sectio chirurgica, sed malignus tumor, cum peni
tus descendisset in pancreas et vias biliares, extirpari non poterat. 
Cum prius accitos consanguineos de casus gravitate monuisset, me
dicus aegroti abdomen clausit eumque morti proximum dixit et dimisit. 
Duas autem post hebdomadas transactas, praeter omnium exspectatio
nem Emmanuel Torres Esteve plene convaluit et haud multo post ad 
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gravissimus suos rediit labores, omnibus quidem sanationem tribuen-
tibus Beatae Teresiae, cuius auxilium implorari iam coeptum erat 
statim ante alteram cbirurgicam sectionem. Ultra naturae vires et 
leges contigisse hanc quoque sanationem a cura medici, periti ex officio 
atque ab inspectione necnon testes inducti unanimiter affirmarunt. 

Super utraque sanatione apostolici processus adornati sunt, et qui
dem super priore in Curia Carthaginensi in Hispania mense Iulio 
a. 1967, super altera in Curia Valentina a die 12 Aprilis ad diem 
2 Maii a. 1969 ; earundem autem inquisitionum iuridica validitas agnita 
est decreto huius S. Congregationis die 20 Ianuarii a. 1970 edito. 

Collegium autem Medicum huius ipsius Congregationis utriusque 
sanationis indolem et adiuncta scientifico et diligentissimo examine 
inquisivit atque utramque praeter naturae ordinem viresque evenisse 
edixit die 1 Decembris anno 1971. 

Quibus peractis, quaestio iudicio huius Sacrae Congregationis su
biecta est. Exquisitis igitur trium Consultorum votis pro rei veritate, 
habitus est, die 18 Ianuarii a. 1973, Congressus Peculiaris, quem secuta 
est, die 13 Februarii eodem anno, Congregatio Plenaria in Vaticanis 
Aedibus adunata, in qua Rev.mus Cardinalis Arturus Tabera Araoz, 
Causae Ponens seu Relator, sequens dubium ad discutiendum propo
suit : An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apo
stolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 
Et omnes, qui aderant, Cardinales affirmativum suffragium dederunt.